様式第１号(第６条関係)

広島県未来チャレンジ資金貸付申請書

年  月  日

広島県知事 様

住 所

氏 名

  大学院等専門課程を修了後，県内企業等に就業しますので,資金の貸付けを受けたく，関係書類を

添えて申請します。

申

請

者

住 所

(電話：   )

(携帯電話:      )

(電子メールアドレス:      )

氏 名   年   月   日生 性 別

会社に勤務して

いる場合

勤務先

（名称）

（住所）

修

学

先

等

名 称 大学院 研究科 専攻

所 在 地

修     了

予 定 年 月 日
  年    月      日

希 望 貸 付 額

課程修了までの総額

円

貸付希望期間

年  月分から

  年  月分まで
内
訳

入 学 金：

授 業 料：

住居賃借料：

保

証

人

住 所

又 は 所 在 地

氏 名 又 は 名 称

及び代表者氏名
年  月  日生(  歳)

連 絡 先 (T E L) 続柄

住 所

又 は 所 在 地

氏 名 又 は 名 称

及び代表者氏名
年  月  日生(  歳)

連 絡 先 (T E L) 続柄

注 1 不用の文字は，消すこと。

2 用紙の大きさは，日本工業規格A列4とする。

3 県内企業等とは，広島県未来チャレンジ資金貸付規則第３条第２号に規定するものをいう。

4 希望貸付額の欄には，入学金，授業料，入学時に転居した場合の住居の賃借料の額及び合計額（ただし，広

島県未来チャレンジ資金貸付規則第４条第１項又は第２項に記載の額を上限）を記載

Ｂ４版